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Wykonawcy uczesiniczacy w postepowaniu
Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na zadanie pn: ,,Termomodernizacja budynku przedszkola w Rudkach,

ul. Chelmowa 11, 26 — 006 Nowa Slupia”.

Pytania do specvfikacji istotnych warunkow zamowienia wraz z odpowiedziami

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. 22017 r. poz. 1579 ze zm.) w imieniu Zamawiajacego, przedstawiam tresé
pytan do specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia, jakie wplyngly w dniu 05.06.2018 r.
oraz odpowiedzi Zamawiajacego:

PYTANIE NR 1.

Opis techniczny czesci budowlanej pkt. 22.13 przewiduje remont pomieszczeni wewngirz
budynku, tj. wykornanie uzupelnienia tynkéw, wykonanie gladzi na $cianach, malowanie $cian.
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o zestawienia pomieszczen objetych w/w zakresem oraz
uzupetnienie przedmiaru robot budowlanych o brakujgce pozycje.

Odpowiedz
Nalezy wykona¢ uzupetnienie tynkéw, wykonanie gladzi na $cianach, malowanie $cian.

Obmiar zgodnie z dokumentacjg techniczng oraz — projekt budowlany pkt. 22.13

PYTANIE NR 2.
Opis techniczny czesci sanitarnej pkt 2.3 przewiduje prowadzenie rurociggéw w bruzdach.
Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robdt o wykonanie oraz zaprawienie bruzd instalacyjnych.

Odpowiedz
Nalezy wyceni¢ wykonanie bruzd oraz zaprawienie po trasach zaprojektowanych w

dokumentacji technicznej.

PYTANIE NR 3.
Prosimy o potwierdzenie, iz system detekcji gazu nie wehodzi w zakres zamowienia.

Odpowiedz
System detekcji gazu nie wehodzi w zakres niniejszego zamdéwienia.

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, ze wszystkie pozostale zapisy SIWZ, w tym
wyznaczone terminy 1 miejsce skladania i otwarcia ofert, pozostajg bez zmian.




